PORTARIA Nº 12.339, DE 13 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar, com efeito retroativo a partir de 26 de
janeiro de 2015, o Sr. LILSON APARECIDO CHINELATO MATTIOLLI, RG nº
41.721.315-3, como Tesoureiro do Fundo Municipal de Assistência Social.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração
da P. M., em 13 de março de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração